
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКАРАДА
ПОЛТАВСЬКОЇОБЛАСТІ

64 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

23 грудня 2025 року № 3448

Про внесення змін до рішення 21-ї сесії Гребінківської міської ради 7-го
скликання від 20.06.2019 № 724 «Про затвердження Правил благоустрою

населених пунктів Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади»

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», з метою приведення у відповідність до законодавства у сфері управління
відходами положень окремих пунктів Правил благоустрою населених пунктів
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади, враховуючи висновки
та рекомендації спільного засідання постійних комісій та виконкому, Гребінківська
міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 21-ї сесії Гребінківської міської ради 7-го
скликання від 20.06.2019 № 724 «Про затвердження Правил благоустрою
населених пунктів Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади»,
виклавши розділ VI п. 3 у наступній редакції:

“Для сприяння відновленню відходів забезпечується їх роздільне збирання.
Змішування відходів з іншими відходами чи матеріалами, якщо такі дії
ускладнюють операції з відновлення, забороняється. Роздільне збирання відходів -
збирання відходів окремо залежно від їх виду, характеристики та складу у спосіб,
що сприятиме їх подальшому обробленню. Роздільне збирання відходів у
населених пунктах громади здійснюється для таких видів відходів, як папір і
картон, пластик, скло. Фізичні або юридичні особи, які допускають змішування
органічних відходів з відходами паперу, картону, пластику і скла у контейнери з
відповідними написами, які розташовані на майданчиках для роздільного
збирання відходів або приносять, привозять, залишають змішані побутові відходи
на майданчиках чи поряд із майданчиками для роздільного збирання відходів а
також в інших невстановлених для цього місцях є порушниками цих правил. Фото,
відео матеріали з камер відеоспостереження, які встановлені на території
Гребінківської міської територіальної громади, можуть бути використані як докази
для притягнення фізичних або юридичних осіб до адміністративної
відповідальності згідно ст. 152 КУпАП”.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування (Іванюта С.І.)

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


